
UCHWAŁA NR 711/2024 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz art. 53 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1720) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia zamówienia 
publicznego pn. „Rozbudowa Szpitala Św. Ducha w celu utworzenia oddziału geriatrii i opieki 
długoterminowej wraz z adaptacją pomieszczeń na oddział geriatryczny” 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) Katarzyna Zagajewska - przewodnicząca; 

2) Małgorzata Leszczyńska; 

3) Mariusz Klincewicz; 

4) Łukasz Sawicki; 

5) Andrzej Latek; 

6) Marek Sawicki; 

7) Leszek Przybył; 

8) Agnieszka Wasilewska. 

§ 3. Komisja działać będzie w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej przyjęty Uchwałą 
Nr 241/2020 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 4 sierpnia 2020r. 

§ 4. Komisja podlega rozwiązaniu po zawarciu umowy z wybranym w postępowaniu wykonawcą. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Starosta 
 
 

Tomasz Góraj 

 
Wicestarosta 

 
 

Jacek Otulak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Kobierski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Majewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Stefaniak 

 

Id: B279F9D1-130A-4FD3-A28B-7454B2660297. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 711/2024 ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


